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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE POJAZDÓW ROZŁADUNEK ELTRAS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul.
Logarytmicznej 7 w Białymstoku oferującej kompleksową ocenę stanu
technicznego pojazdu, wykonującą badania techniczne pojazdów wszelkiego
typu przy wykorzystaniu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej zapewniającej
wszechstronne możliwości dokonania oceny stanu technicznego. Diagnostyka pojazdu wykonywana w stacji diagnostycznej ELTRAS
uwzględnia wszelkie parametry techniczne pojazdu włącznie z oceną poziomu emisji spalin, hałasu, diagnostyką instalacji gazowej LPG,
złącz do przyczep i innych elementów pojazdów i maszyn. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje możliwość rezerwacji terminu
przeglądu technicznego, przeglądu diagnostycznego, w tym wykonanie badań technicznych pojazdu z możliwością usunięcia drobnej
usterki w trakcie trwania przeglądu. Firma ELTRAS dysponuje warsztatem mechanicznym zapewniającym naprawy pojazdów
mechanicznych, maszyn drogowych, budowlanych, samochodów dostawczych i ciężarowych. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą
dokonać drobnych napraw czy usunięcia usterki w trakcie przeglądu technicznego, bez konieczności ponownego przeprowadzania
badania technicznego. Firma ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w utrzymaniu pojazdów w doskonałym stanie technicznym. Firma
ELTRAS świadczy usługi transportowe, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków, towarów, maszyn oraz usługi rozładunkowe
przy wykorzystaniu specjalistycznego sprzętu i maszyn, które zapewniają także możliwość rozładunku materiałów sypkich tj. piach, żwir
itp. Firma ELTRAS dba o utrzymanie pojazdów i maszyn w doskonałym stanie technicznym, posiada doświadczonych specjalistów w
zakresie mechaniki pojazdowej, diagnostów oraz zaplecze techniczne gwarantujące sprawność i gotowość pojazdów i maszyn. Firma
ELTRAS świadczy usługi serwisowe, naprawcze w zakresie naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach,
wózkach widłowych i podnośnikach, posiada stanowisko do zakuwania węży hydraulicznych obsługujące węże o zróżnicowanym
przekroju oraz doskonale wyposażone w bogaty asortyment elementów złącznych i końcówek umożliwiających dostosowanie przewodu
do potrzeb klienta. Wszystkie produkty do zakuwania węży hydrauliki siłowej dostępne są od ręki, bez konieczności oczekiwania na
zamówione elementy. Firma ELTRAS świadczy też usługi serwisowe w zakresie wymiany uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej z
dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia telefonicznie. W ofercie firmy ELTRAS
pojawiła się również usługa ozonowania wnętrza pojazdu przy użyciu wyjątkowo wydajnego i bezpiecznego urządzenia polskiego
producenta. Urządzenie wykorzystywane przez firmę ELTRAS zapewnia trwałość efektów ozonowania, wysoką skuteczność oraz
możliwie krótki czas wykonania usługi. Ozonowanie wnętrza pojazdu umożliwia skuteczną dezynfekcję wnętrza pojazdu, usunięcie
chorobotwórczych wirusów, bakterii, pleśni, grzybów, a dodatkowo zapewnia ochronę przed szkodnikami. Firma ELTRAS zachęca do
zapoznania się z ofertą na stronie www.eltras.pl oraz kontaktu telefonicznego z obslugą firmy pod numerem 85 652 51 32.


